重庆文化艺术职业学院文件

重艺院发〔2020〕112号
重庆文化艺术职业学院

关于公布2020年度校企合作开发教材项目

立项的通知
各系、处（室、部、中心）：
学校2020年度校企合作开发教材项目通过团队申报、部门初审、教务处（质量管理办公室）复审、专家评审等程序，经学校研究，确立立项5项。
对于立项的校企合作共建教材项目，学校将给予3万元/项建设经费，并按照教材管理办法进行管理，对项目进行中期评价考核和结项验收，希望各项目团队高度重视、积极推进相关工作。
特此通知。

附件：重庆文化艺术职业学院2020年度校企合作开发教材

项目立项名单

重庆文化艺术职业学院

                      2020年10月24日

附件
重庆文化艺术职业学院
2020年度校企合作开发教材项目立项名单
	序号
	项目
名称
	教材
类型
	教材编写团队
	教学系

	1
	饰品设计
	活页式
教材
	贾若茜、刘晓蕾、赵庆梅、杨洁、石佳冉（企）、左书侨（企）
	艺术设计系

	2
	古典人物造型基础教程
	教材
讲义
	滕召娣、孙志慧、刘晓蕾、肖潇、杨洁、贾若茜、张会会（企）
	艺术设计系

	3
	0-3岁婴幼儿语言发展与交往
	工作手册式教材
	李少慧、向德芬（企）、王霄、王芳、王硕（企）、李顺
	学前与艺术
教育系

	4
	文化艺术活动策划实务
	工作手册式教材
	张玲、于兆坤、陆维佳、
姚辉省（企）、陈芸（企）、
	文化与旅游
管理系

	5
	新媒体运营实作手册
	工作手册式教材
	李婕、阮鹏程（企）、牟晓菁（企）
	文化与旅游
管理系

重庆文化艺术职业学院党政办公室          2020年10月24日印发

— 2 —

— 1 —